RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº007/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS, no uso de suas

atribuições, torna público a retificação do Edital de Tomada de Preços nº007/2020,

conforme segue:

Ficam alterados os itens 4.1 e 4.5 da planilha orçamentária apenas no que

tange a descrição do item.

 Permanecem inalterados todos os demais dispositivos do Edital,

permanecendo o certame na data já agendada.

São Martinho/RS, 07 de julho de 2020.

MARINO KREWER

Prefeito Municipal